ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Số: 193/GM-SGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự buổi họp giao ban

Công tác triển khai các hoạt động
liên quan đến phòng, chống dịch bệnh COVID-19

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức

và các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, trường phổ thông nhiều cấp học;
- Giám đốc TTGDTX, TT GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.
Tham dự buổi họp giao ban công tác triển khai các hoạt động liên quan đến phòng, chống dịch bệnh COVID-19.
1. Thời gian: 09g00 ngày 31/12/2021 (Thứ Sáu).
2. Hình thức tổ chức: Trực tuyến bằng phần mềm Microsoft Teams theo link
https://bit.ly/3ewHJqW

3. Chủ trì: Ông Dương Trí Dũng - Phó Giám đốc Sở GD&ĐT.
Bộ phận hỗ trợ kỹ thuật: Bà Đỗ Nguyễn Thiên Trúc – Chuyên viên Trung tâm thông tin và Chương trình giáo dục – Điện thoại: 0794308050.

Lưu ý: Các đơn vị khi tham gia họp đặt tên theo cú pháp: Tên – tên đơn vị.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, P.CTTT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Tấn Minh